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PROTOKÓŁ 0012.6.10.2017 z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu w dniu 19 czerwca  2017 roku  
Miejsce posiedzenia: sala nr 130 Urzędu Miasta Czas posiedzenia: 15.00 -15.45  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczył Radny Mirosław Kolb oraz Radna Iwona Rosińska – usprawiedliwiona.   Porządek obrad:  1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój   Projekt uchwały w sprawie Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok   Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na dofinansowanie wykonania w roku 2017 prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 4. Funkcjonowanie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 5. Plan Pracy Komisji na II półrocze 2017 r.  6. Wolne głosy i wnioski 7. Przyjęcie protokołów z dnia 26 kwietnia oraz 18 maja 2017 r.  8. Zakończenie posiedzenia   Ad. 1  Otwarcie posiedzenia dokonał Zastępca Przewodniczącego Komisji  - Andrzej Matusiak. Powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.   Ad. 2  Porządek obrad został przyjęty głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się - 0  Ad.3  Sprawy bieżące:   Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
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 Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   Projekt uchwały w sprawie Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok,  
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na dofinansowanie wykonania w roku 2017 prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,  
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 Ad. 4  Funkcjonowanie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego.  Andrzej Matusiak   - Proszę powiedzieć co się zmieniło w stosunku do roku ubiegłego?  Włodzimierz Madej przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego.   Włodzimierz Madej  - Proszę Państwa wystąpiłem do Pani Prezydent o 0,5 etatu więcej na zajęcia z gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej. W tym roku szkolnym zgłosiło się 19 Przedszkoli na zajęcia korekcyjno-kompensacyjne. Mamy ograniczoną liczbę godzin dla gimnastyki  i jest to 18/18 dla dwóch Pań. Do wniosku o 0,5 etatu dołączyłem symulację finansową. Miasto kosztowałoby to rocznie 30 tys. zł. W związku z tym, że nie otrzymałem wnioskowanego 0,5 etatu musiałem podzielić przedszkola na dwie grupy. 10 Przedszkoli było objęte w pierwszym semestrze zajęciami korekcyjnymi , a kolejnych 9 Przedszkoli w drugim semestrze.   Andrzej Matusiak  - Proszę Państwa z przedstawionej informacji widać, że jest zapotrzebowanie na szachy w szkole. Powinniśmy wrócić do projektu „Edukacja przez szachy  w szkole”. Dobrze byłoby skorzystać ze środków UE na tego typu projekt.  Projekt „Edukacja przez szachy w szkole” w wielu rejonach naszego kraju się rozwija. Widać tego efekty. Niestety w mieście odeszło się od tego projektu.  Z wszystkich środowisk płynie informacja, nie tylko ze szkół, że jest  zapotrzebowanie na szachy, pływanie i gimnastykę korekcyjną.  
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Włodzimierz Madej  - Od 11 lat wnioskuje o wybudowanie hali sportowej. Był taki projekt prawdopodobnie z Ministerstwa że byłaby możliwość  dofinansowania do obiektów sportowych. W 2009 roku był projekt UE gdzie pozyskałem 80% środków. Miasto miało zabezpieczyć 20%. Niestety miasto odmówiło zabezpieczenia środków. Proszę Państwa 3 lata temu Rybnik wybudował halę za 5,5 mln. zł z 600 miejscami na trybunach. My potrzebujemy hali funkcjonalnej, do pracy. Taka hala powstała dwa lata temu w Żorach. W 10 miesięcy wybudowano halę za 2,5 mln. zł bez zaplecza. Przyszłościowo podobałaby mi się hala 66mx40m z zapleczem oraz miejscami noclegowymi. Taka hala wg. kosztorysów to 8 mln. zł. Taka sama sytuacja jest z basenem. Za 4,5 mln. zł wybudujemy basen.   Janusz Buda  - Basen w ZS nr 6, który został wyremontowany (przywrócenie niecki   w odpowiednim kształcie) wyszacowane było na 6,5 mln. zł.   Włodzimierz Madej  - Łatwiej jest zbudować nowy obiekt niż remontować. Chodzi o budowę basenu funkcjonalnego z 6 torami , wyłącznie do pływania.   Andrzej Matusiak  - Co Pan sądzi o sali gimnastycznej, zapleczu dla MOS na ul. Kaszubskiej?  Włodzimierz Madej  - Korzystniejsze byłoby wybudowanie obiektu sportowego od podstaw.   Andrzej Matusiak  - W którym miejscu widziałby Pan nową halę sportową?  Włodzimierz Madej  - W Rejonie ul. Kaszubskiej. Potrzebujemy porządnej hali sportowej.   Andrzej Matusiak  - A co z halą na Borynii?  Włodzimierz Madej  - Hala w Boryni przystosowana jest do gry w piłkę siatkową. 3 boiska nie zmieszczą się na hali.    Andrzej Matusiak  - Uważam, że w pierwszej kolejności musimy zabezpieczyć warunki sportowe dla szkół. Szkoła Podstawowa nr 17 nie ma odpowiedniej Sali gimnastycznej.  W przyszłym roku budżet miasta będzie bardzo trudny. Chcielibyśmy zacząć podnosić zarobki dla pracowników UM gdyż odchodzą z UM specjaliści. Obawiam się, że z  inwestycjami w przyszłym roku może być ciężko.   Ad.5  Plan Pracy Komisji na II półrocze 2017 r.   
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Komisja ustaliła Plan Pracy na II półrocze. Plan pracy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   Ad. 6  Wolne głosy i wnioski  Proponowany wniosek Komisji:  Komisja wnioskuje o zwiększenie o 0,5 etatu w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym na zajęcia korekcyjne dla dzieci od nowego roku szkolnego.   Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.  Ad. 7 Przyjęcie protokołów z dnia 26 kwietnia oraz 18 maja 2017 r.   Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie głosami: za: 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Ad.7  Zakończenie posiedzenia  Zastępca Przewodniczącego Komisji podziękował wszystkim za przybycie po czym zakończył posiedzenie.    Protokołowała     Zastępca Przewodniczącego Komisji Monika Dulewicz      Andrzej Matusiak            


